
UCHWAŁA NR XXIX/209/17
RADY GMINY LIPNO

z dnia 29 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z późn. zm.2)), uchwala  się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/192/17 Rady Gminy Lipno z dnia 20 czerwca 2017 roku w sprawie zaciągnięcia 
długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu 
wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1. otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Zaciąga się długoterminową pożyczkę, w łącznej kwocie 1.828.972 zł w transzach: w 2017 r. 
w wysokości: 474.784 zł, w 2018 r. w wysokości 1.354.188 zł, z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu na sfinansowanie zadań pn:

1) „Budowa mechaniczno – biologicznej oczyszczalni ścieków w m. Radomice” w kwocie 633.186 zł 
(słownie: sześćset trzydzieści trzy tysiące sto osiemdziesiąt sześć złotych 00/100) płatne w dwóch ratach:

a) 140.115 zł w 2017 roku

b) 493.071 zł w 2018 roku

2) „Sieć kanalizacji sanitarnej z przykanalikami przepompowniami ścieków PŚ w m. Radomice” w kwocie 
1.064.031 zł (słownie: jeden milion sześćdziesiąt cztery tysiące trzydzieści jeden złotych 00/100) płatne 
w dwóch ratach:

a) 334.669 zł w 2017 roku

b) 729.362 zł w 2018 roku

3) „Przykanaliki tłoczne i grawitacyjne + pompownie domowe w m. Radomice” w kwocie 131.755 zł 
(słownie: sto trzydzieści jeden tysięcy złotych siedemset pięćdziesiąt pięć złotych 00/100) w 2018roku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno

Bohdan Nowak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1579 i poz. 1948, z 2017r. 
poz. 730 i poz. 935

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, Dz.U. 
z 2017r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537

Id: F99EB75E-73A7-4B5B-A4B7-37F4FCAA44BA. Podpisany Strona 1




